
                                        

ERASMUS+ KA131 ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İLANI 

Değerli öğrencilerimiz,  

Erasmus+ 2021-1-TR01-KA131-HED000003417 ve 2022-1-TR01-KA131-HED-000059836 Projesi kapsamında 

Erasmus+ Öğrenim  Hareketliliği çerçevesinde Üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize 

duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur.  

Başvurunun Yapılacağı Yer: 

2023-2024 Erasmus+ (KA103/KA131) öğrenim hareketliliğinden yararlanmak isteyen öğrencilerin üniversite 

tercihlerini 13.03.2023 saat 14:00 – 24.03.2023 17:00 tarih aralığında Pusula-Erasmus  Bilgi Sistemi'nden ve 
https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/ sayfasından e devlet şifreleri ile  yapmaları gerekmektedir. Başvuru yapacak 

öğrencilerimiz birden fazla tercih yapabilirler. 

*“Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 22.02.2022 tarih ve 12994 sayılı yazısı uyarınca Cumhurbaşkanlığı Kariyer 

Kapısı Portalı üzerinden (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris ) yürütülmesi gerekmektedir. Kariyer Kapısı 

üzerinden yapılmayan başvurular işleme alınmayacaktır.” 

Başvurularını Pusuladan yapmış olsa da Kariyer Kapısı Portalı (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris ) 

sisteminde başvurusu bulunmayan adayların başvurusu değerlendirmeye alınmayacaktır.  

Tercih yapacak öğrencilerimiz; Güz Dönemi  ya da Bahar Dönemi  olmak üzere  tek dönem  tercih yapabileceklerdir. 

Tüm akademik yıl için tercih yapılamayacaktır. 

Yerleştirme takvimi aşağıdadır: 

 SÜREÇ TARİHLER 

Üniversite Tercih Sisteminin Açılması   

(Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı + Erasmus Bilgi Sistemi) 
10.03.2023 

Üniversite Tercih Sisteminin Kapanması 24.03.2023 

Yerleştirme Sonuçlarının İlanı 31.03.2023 

Hibeler: 

Hayat 

pahalılığına göre 

ülke gruplar 

Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe 

Öğrenim (Avro) 

1.ve2.Grup 

Program Ülkeleri 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, 

Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, 

İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 
Portekiz, Yunanistan 

600 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey 

Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, 

Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

450 

  

 

 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris
https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris


Başvuru Koşulları: 

 
1-Öğrencinin Pamukkale Üniversitesi bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya 

üçüncü kademe) tam zamanlı kayıtlı öğrenci olması, 

2- a) Birinci kademe (ön lisan /lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması 

     b)İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü (doktora/ tıpta ihtisas) kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının 
en az 3.00/4.00 olması,  

3-PAÜ Erasmus+ yabancı Dil Baraj Puanı birinci kademe (ön lisan / lisans) öğrencileri için en az 60,  ikinci (yüksek 

lisans) ve üçüncü (doktora/ tıpta ihtisas) kademe öğrencileri için 65’ tir. 
 

4-Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim 

hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi gerekmektedir.  Bir 
öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora),Erasmus+ staj hareketliliği süresi ile 

Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmese dahi aynı öğrenim 

kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması 

gerekir. Bu ilan kapsamında planlanan staj hareketliliklerinin, mücbir sebep (force majeure) ilkesinin uygulanmasını 
gerektirecek istisna halinin varlığı hali de dâhil olmak üzere, proje kapanış tarihi olan 31.05.2024 tarihinden önce 

tamamlanmış olması gerekmektedir. 

 

Seçim Ölçütleri    : 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan 

üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan 

üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına (durumun belgelenmesi kaydıyla) +15 puan 

*Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

*2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım 
veya barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 puan  

*Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma   -10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara /eğitimlere mazeretsiz 

katılmama   (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

 

 -5 puan                                                                                         

İki Hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan  

Dil sınavına gireceğini beyan mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 

 -5 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildirimi bulunmaksızın 
hareketliliğe katılmama 

 

 

-10 puan 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve ülkemizin 10 ilini (Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve 

Şanlıurfa) etkileyen Deprem felaketinin KA 103/ KA 131 projelerine yönelik 

etkilerini asgariye indirmek üzere aşağıdaki önlemler, esneklikler ve uygulamalar 

getirilmiştir*: 

4.1 Birinci ve ikinci derece akrabaları(anne, baba, çocuklar, eş, eşinin annesi, 

eşinin babası ile kendisinin veya eşinin büyükbabası, büyükannesi, torunları ve 

kardeşleri) veya kendileri 10 ilde (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, 
Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) ikamet etmekte 

olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı 

öğrenciler Erasmus+ öğrenci hareketliğine yapacakları başvurularda +10 puan 

ile önceliklendirilir. 

 

+10 puan 



*(Yükseköğretim Kurumları için ülkemizin 10 ilini etkileyen deprem felaketi 

nedeniyle Erasmus+ Yükseköğretim KA103/KA131 Öğrenci Personel 

Hareketlilik Faaliyetlerine İlişkin Esneklik ve Uygulamalar Versiyon 1 – 
14.02.2023) 

*Türkiye Cumhuriyetinde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci olup; kendi ülkesinde öğrenim görmek  

isteyen öğrencileri kapsamaktadır. 
* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 

sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa 

ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak 

yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 
7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı 

niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve 

çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  
* Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca 

koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

-Aynı öğrenim seviyesinde daha önce Erasmus+ programından yararlanmış olan öğrencilerin yerleştirme puanlarında 

daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim–staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan kesinti yapılır. 

2. Faaliyetlerin Tanımı 

2.1. Öğrenci Hareketliliği-Öğrenim 

 

Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve Yükseköğretim kurumunun var olan kurumlar arası anlaşmaları 

çerçevesinde gerçekleştirilir. Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlar 
arası anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir. Faaliyet süresi, her 

bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine 

göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. Faaliyet, 
öğrenim süresi içerisinde her sınıfta gerçekleştirilebilir. Yükseköğretim kurumu üst yönetim kararıyla I. Kademe 

öğrencileri için en erken 2. sınıftan itibaren hareketliliğe katılma kararı alabilir. Bu tür bir karar, ilana çıkılmadan önce 

alınmalı ve başvuru ilanında duyurulmalıdır. İlana çıkıldıktan sonra bu tür bir karar alınması mümkün değildir. Faaliyete 

katılacak öğrencilerin yükseköğretim kurumunda bir diploma programına kayıtlı olması gerekir. Öğrencilerin 
diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere, bir tam akademik yıl için 60 AKTS; iki dönemlik 

akademik yılda bir dönem için 30 AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir dönem için 20 AKTS kredisine denk gelen 

programı takip etmek üzere gönderilmesi beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik 

tanınma sağlanır. Başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir. 

 

 

 

 


